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DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA 

P.F. COMPETITIVITÀ E SVILUPPO DELL’IMPRESA AGRICOLA 

 N. 435/CSI DEL 25/05/2011  
      

Oggetto: Reg CE n. 1234/07 e s.m. e i. e CE n. 555/08 - DGR 1750/08, 1822/09 e 1492/10 – Mis. 
di ristrutturazione e riconversione vigneti – Approvazione elenco regi.le delle domande di 
aiuto ammesse e concessione di finanziamento. Camp. 10/11 

 

 
IL DIRIGENTE DELLA 

 P.F. COMPETITIVITÀ E SVILUPPO DELL’IMPRESA AGRICOLA 
 

- . - . - 

(omissis) 

 

- D E C R E T A - 
 

 di approvare per la campagna 2010/2011, in conformità della DGR Marche n. 1750/2008, modificata 
da DGR Marche n. 1822/2009 e integrata da DGR Marche n. 1492/2010, e della Circolare OP AGEA 
n. 15 del 1° aprile 2011 prot. N. UMU.2011.0000457, gli esiti di ammissibilità delle domande 
presentate per il sostegno comunitario alla ristrutturazione e riconversione dei vigneti, ai sensi del 
regolamento (CE) n. 1234/2007 e successive modifiche e integrazioni, sulla base dell’istruttoria 
effettuata dalle Strutture decentrate competenti per territorio (SDA), così come riportato nell’allegato A 
al presente atto; 

 di determinare, per quanto detto nel documento istruttorio, gli importi degli aiuti per ettaro, per ogni 
azione di ristrutturazione e riconversione dei vigneti, secondo quanto riportato nella seguente tabella: 

Codice 
azione 

Azione 
Aiuto per 

ettaro 
euro 

A1/B1 Estirpazione e reimpianto 9.300,00 

A1/B1  Indennizzo mancato reddito 650,00 

A2/B2 Reimpianto 8.600,00 

A3 Reimpianto anticipato 9.300,00 

 di approvare conseguentemente l’elenco di finanziabilità delle domande ammesse al sostegno 
comunitario per la ristrutturazione e riconversione dei vigneti, ai sensi del regolamento (CE) n. 
1234/2007 e successive modifiche e integrazioni, riportato nell’allegato B al presente atto, che ne 
forma parte integrante e sostanziale, per le superfici e i relativi importi specificati nello stesso, preso 
atto che la dotazione finanziaria assegnata alla Regione Marche con Decreto del Ministero delle 
politiche agricole alimentari e forestali n. 7160/2010 consente di soddisfare tutte le richieste pervenute 
per la campagna 2010/2011; 

 di stabilire che l’eleggibilità delle spese delle domande finanziabili decorre dalla data di approvazione 
dell’atto di ricevibilità delle singole SDA come di seguito riportato: 

 

SDA 
Decreto di ricevibilità 

provinciale 

ANCONA 
n. 4/STAN del 04/04/2011 e 
n. 5/ STAN del 06/05/2011 

ASCOLI PICENO e FERMO n. 5/PSD del 25/03/2011 

MACERATA n. 16/DMC del 23/03/2011 
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PESARO URBINO n. 106/AFP del 30/03/2011 

 

 di inviare agli interessati la comunicazione di finanziabilità scritta, a mezza raccomandata A.R., 
secondo quanto stabilito dalla Circolare OP AGEA n. 15 del 1° aprile 2011 prot. N. 
UMU.2011.0000457; 

 di riservare la quota di € 64.652,11 pari al 3% del fabbisogno dell’importo ammissibile, per 
l’accoglimento di eventuali istanze di riesame degli esiti negativi dell’ammissibilità comunicati dalle 
SDA; 

 di rinviare a successivo atto la determinazione delle domande non ammesse all’esito negativo di 
eventuali istanze di riesame dell’istruttoria di ammissibilità presentate dai richiedenti alle 
comunicazioni delle SDA. 

 di pubblicare per estratto il presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche ai sensi della 
normativa vigente. 

 
Si attesta inoltre che dal presente decreto non deriva un impegno di spesa a carico della Regione 
Marche. 
 

IL DIRIGENTE 
Roberto Luciani 

 
 
 
 

- ALLEGATI - 
 

Allegato A: Elenco domande ammissibili – Campagna 2010/2011 
 

richiedente COGNOME O RAGIONE SOCIALE 
  richiedente 

NOME 
richiedente  

C.F. o CUAA 

T
O
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GIOBBI MANUEL GBBMNL76A13B393L 2,1600 

SOCIETA' AGRICOLA EREDI CESARONI GIOVANNI S.S.   01132520428 3,1990 

SOCIETA' AGRICOLA ZANNOTTI CLAUDIO E FERDINANDO S.S.   02345260422 0,6431 

SOCIETA' AGRICOLA LA STAFFA DI BALDI RICCARDO E C. S.S.   02428010421 0,9686 

CANDI  MICHELE CNDMHL82R08E388V 0,9670 

CESARONI VINCENZO CSRVCN59E23A271S 1,6804 

SASSAROLI 
MARIA 
ZENOBIA 

SSSMZN62B62D211X 4,7876 

ORLANDI GIANCARLO RLNGCR72A04E388E 7,1711 

TARSI ROBERTO TRSRRT71A04D007G 0,6210 

PRIORI ANDREA PRRNDR86B03E388F 0,8400 

CUORE DEL CONERO SOCIETA' AGRICOLA SRL   02394790428 1,6157 

TRANQUILLI GIANCARLO TRNGCR54C11D965P 0,7500 

SANTINI GIORGIO SNTGRG74T29A366P 0,5230 

SASSAROLI UBALDO SSSBLD56E29D211G 6,3066 

MARIOTTI SIMONE MRTSMN75L14A366G 1,1209 
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GOBBI GIANNINO-LORENZO E BOLOGNINI GRAZIELLA   00856440425 0,6780 

CADABO' SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI BUSCHI MATTEO E LANDI 
ROSSANO 

  02427770421 1,2097 

MANCINELLI  
STEFANO 
ANGELO 

MNCSFN58H23A271J 1,3100 

SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA MODERNA   00283690428 3,5006 

COLLE DEL SOLE SOCIETA' COOPERATIVA   00341630424 13,0036 

CASTELLANI OMERO CSTMRO68L12I251S 1,8100 

BORIONI GIANNI E BELTRANI ANNA MARIA   01023970435 1,8400 

AZIENDA AGRICOLA DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI S.S.-SOCIETA' 
AGRICOLA 

  01406630432 4,0000 

LUCANGELI VIRGILIO LCNVGL29A01G919H 2,4412 

SOCIETA' AGRICOLA VILLA LAZZARINI S.R.L.   01711090439 6,0338 

SPITONI ANNA SPTNNA60H56F051H 2,1110 

MARCHIONNI  ENZO MRCNZE66H03B474V 0,7230 

ALEANDRI  EMILIO  LNDMLE47E22G005S 2,0250 

AMABILI  GIANLUCA  MBLGLC83B25H769T 1,2676 

ANGELICI  MARCO  NGLMRC73S24H769Q 0,7810 

ANGELICI  NICOLA  NGLNCL39D28D096B 0,7733 

ANGELICI  RENZO  NGLRNZ68P26D096H 1,0400 

AZ. AGR. EREDI PULCINI GINO    01834260448 1,7966 

AZ. AGR. SALLADINI DOMENICO & SCIARRONI ANNAMARIA    01511810440 1,1373 

BARBIZZI  ROSALBA BRBRLB61D41G005I 1,0173 

BOTTICELLI  EMILIO  BTTMLE76M02F415X 1,0000 

CALINI  FRANCESCO  CLNFNC52M27C331X 0,8121 

CAMELI  ANGELO  CMLNGL50B22F509P 0,7879 

CANTINA DI OFFIDA - SOC. AGR. COOP   00125780445 1,5913 

CAPECCI  GIANLUCA  CPCGLC78L28A462D 0,7015 

CAPRIOTTI  CLAUDIO  CPRCLD84M02H769E 1,0000 

CARMINUCCI  LEARDO  CRMLRD49R11E207L 0,7392 

CIOTTI GRAZIANO  CTTGZN67P06H321G 1,4940 

COLLETTA  MAURO  CLLMRA65H30F415F 1,0000 

COLLINA  GIUSEPPINA CLLGPP45D56A462B 5,2718 

CORSI  RAFFAELE CRSRFL63L31H321M 1,3021 

COSSIGNANI  GIONE CSSGNI62A04F501K 4,8565 

CRUCIANI FILIPPO & LUCIDI REGINA    00768380446 0,8101 

D'ANGELO ENRICO  DNGNRC79D13H769U 1,6784 

DE ANGELIS  MAURIZIO  DNGMRZ61P18H321F 1,6643 

DI LORENZO SILVANO DLRSVN65T11F591Z 1,9547 

DI RUSCIO  CLAUDIO  DRSCLD61S06B534K 1,5347 

DOMODIMONTI  SRL- SOCIETA' AGRICOLA    01793100445 5,6400 

EUSEBI  MASSIMILIANO  SBEMSM76E27D542E 1,3527 

EUSEBI  ROBERTO SBERRT65P26F415E 0,8495 

FABI CLEMENTINA  FBACMN45T56G005M 2,1349 

FIACCONI ELIO  FCCLEI29D25F599C 2,3497 

FILIACI VITTORIO FLCVTR59H15F044X 1,3866 

FIORAVANTI  VALENTINO  FRVVNT84A13A462W 2,2795 

FIORONI  FRANCO  FRNFNC59L19F415X 0,5602 

GABRIELLI  GRAZIANO  GBRGZN61S09G005F 0,9251 
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GATTI  SILVANA GTTSVN55L62A462M 0,5400 

GEMINIANI MARINO GMNMRN73E12H769K 0,9597 

HARDWICK 
 JOSEPH 
ALEXANDER 

HRDJPH44T31Z404D 0,5238 

LAMONA  GIUSEPPE  LMNGPP69R02A271F 1,0000 

MALAVOLTA LIVIO MLVLVI34C13G005I 1,7242 

MALIZIA ENRICO  MLZNRC64D19F591U 0,5442 

MANNOCCHI  GABRIELE MNNGRL65A07F501C 0,8300 

MANNOCCHI  GIUSEPPE  MNNGPP57S20D096I 1,1000 

MANNOCCHI  PAOLO MNNPLA64B18D096H 1,3797 

MARCHEI  EMILIO  MRCMLE35R01D096E 0,7057 

MARIANI  GIUSEPPE  MRNGPP68A22D096I 0,7449 

MARONI LUCIA MRNLCU57S64H321Y 0,8100 

MARONI  ONORATO  MRNNRT46S02F501P 0,8524 

MATTEO S.R.L   00761060441 0,8077 

MERLI SALADINI  ELENA MRLLNE36E66L736H 3,1485 

MICHELI   ROSELLA  MCHRLL62A43C877N 1,2494 

MONTEBOVE SOC.  AGR.    1963440449 2,6362 

NEASE JR 
ROBERT 
FRANC 

NSJRRT57T20Z404B 1,6018 

NESPECA GIOVANNI  NSPGNN54R01H321R 0,7080 

PASQUALINI  STANISLAO PSQSNS72A06G516X 0,8644 

PERILLO 
FRANCESCO 
PAOLO 

PRLFNC78B28H703Y 1,5003 

PIGNOTTI  FRANCO  PGNFNC47H17F501V 1,8049 

POLINI  LUIGI  PLNLGU53CB727R 2,1411 

PREMIER COPY IMMOBILIARE E COMMERCIALE S.R.L.   04416570960 3,0582 

PRIORI BRUNELLA PRRBNL63R57H769D 1,3280 

QUINZI  GIUSEPPE  QNZGPP39S22A047T 1,0415 

ROLEN SNC DI CONSORTI LEONARDO& C.    01494110446 1,2876 

ROSSI  PIETRINO  RSSPRN56H29G005X 1,0864 

SANTORI MARIA PIA  SNTMRP67B51H769W 0,6650 

SGARIGLIA DAVIDE SGRDVD82E27H769M 2,5070 

SILVESTER  MATILDE SLVMLD48T58Z336B 1,0000 

SOC. AGR. CIU' CIU' DI B.M. & W.SS   1511110445 11,8750 

SOC. AGR. SCARPECCI MARCELLO & FEDERICA SS.   1977960440 0,5406 

SOCIETA' AGR. F.LLI GRILLI SS di GRILLI GIANMARCO E PIERPAOLO   02068010442 0,7345 

SOCIETA' AGRICOLA COCCI GRIFONI GIUSEPPE &c SS   1804700449 2,1252 

SOCIETA' AGRICOLA IL CONTE VILLA PRANDONE  SRL    02030230441 0,7469 

SOCIETA' AGRICOLA SAN MARTINO DI FILOMENA MARTINO & C.    03266640980 2,5000 

SPACCAPANICCIA  GIOVANNI  SPCGNN41A28F415B 1,0843 

SPACCAPANICCIA  GUERRIERO  SPCGRR42B27F599L 0,8141 

SPURIO  MARISA SPRMRS58R48H321L 0,9851 

TENUTA COLLE DEL GIGLIO DI AMABILI BENITO &  C. SS.    00432580447 1,3000 

TRAINI  ITALO  TRNTLI49P06D542N 1,5296 

VAGNONI  GABRIELE VGNGRL57H04C321O 2,3552 

VAGNONI  GIUSEPPE  VGNGPP40C18H321G 1,1214 

VALLORANI MARIA LUIGINA  VLLMLG59S46C321H 1,2084 

VIRGILI GIULIANO  VRGGLN70C01G005D 1,2560 
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VITIVINICOLA D'ANGELO DI D'ANGELO FILIPPO & PASQUALE    00435570445 2,2304 

DINI  LUCIANA DNILCN63P42I287G 0,6000 

FINOCCHI  FIORELLA FNCFLL67E54D749L 0,7466 

FIORINI  CARLA FRNCRL72S55I608G 3,0000 

GUIDI RICCARDO E MATTEO S.S.   01379100413 1,0000 

MURARO  GLORIA MRRGLR87C41L500A 1,1021 

ROMITI LINDO RMTLND42A27D749O 1,0000 

SOC. AGR. LA COLLINA DELLE FATE S.R.L.    02417480411 11,0800 

SOC. AGR. VALTURIO DI SANTARELLI ISABELLA E GALLI ISABELL S.S.   02090800414 1,0000 

 
 
 
 
 
 

Allegato B: Elenco domande finanziabili - Campagna 2010/2011 
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GIOBBI MANUEL GBBMNL76A13B393L 2,1600 104,00 18.688,00 18.792,00 

SOCIETA' AGRICOLA EREDI 
CESARONI GIOVANNI S.S. 

 01132520428 3,1990 2.079,35 29.750,70 31.830,05 

SOCIETA' AGRICOLA ZANNOTTI 
CLAUDIO E FERDINANDO S.S. 

 02345260422 0,6431 0,00 5.530,66 5.530,66 

SOCIETA' AGRICOLA LA STAFFA 
DI BALDI RICCARDO E C. S.S. 

 02428010421 0,9686 0,00 8.329,96 8.329,96 

CANDI  MICHELE CNDMHL82R08E388V 0,9670 0,00 8.316,20 8.316,20 

CESARONI VINCENZO CSRVCN59E23A271S 1,6804 0,00 15.627,72 15.627,72 

SASSAROLI 
MARIA 
ZENOBIA 

SSSMZN62B62D211X 4,7876 3.111,94 44.524,68 47.636,62 

ORLANDI GIANCARLO RLNGCR72A04E388E 7,1711 4.661,22 66.691,23 71.352,45 

TARSI ROBERTO TRSRRT71A04D007G 0,6210 222,95 5.580,70 5.803,65 

PRIORI ANDREA PRRNDR86B03E388F 0,8400 0,00 7.224,00 7.224,00 

CUORE DEL CONERO SOCIETA' 
AGRICOLA SRL 

 02394790428 1,6157 0,00 13.895,02 13.895,02 

TRANQUILLI GIANCARLO TRNGCR54C11D965P 0,7500 0,00 6.975,00 6.975,00 

SANTINI GIORGIO SNTGRG74T29A366P 0,5230 0,00 4.497,80 4.497,80 

SASSAROLI UBALDO SSSBLD56E29D211G 6,3066 3.957,72 58.498,92 62.456,64 

MARIOTTI SIMONE MRTSMN75L14A366G 1,1209 728,59 10.424,37 11.152,96 

GOBBI GIANNINO-LORENZO E 
BOLOGNINI GRAZIELLA 

 00856440425 0,6780 0,00 5.830,80 5.830,80 

CADABO' SOCIETA' SEMPLICE  02427770421 1,2097 0,00 10.403,42 10.403,42 
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AGRICOLA DI BUSCHI MATTEO E 
LANDI ROSSANO 

MANCINELLI  
STEFANO 
ANGELO 

MNCSFN58H23A271J 1,3100 0,00 12.183,00 12.183,00 

SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA MODERNA 

 00283690428 3,5006 1.771,64 32.013,08 33.784,72 

COLLE DEL SOLE SOCIETA' 
COOPERATIVA 

 00341630424 13,0036 8.452,34 120.933,48 129.385,82 

CASTELLANI OMERO CSTMRO68L12I251S 1,8100 1.176,50 16.833,00 18.009,50 

BORIONI GIANNI E BELTRANI 
ANNA MARIA 

 01023970435 1,8400 0,00 15.824,00 15.824,00 

AZIENDA AGRICOLA DEGLI 
AZZONI AVOGADRO CARRADORI 
S.S.-SOCIETA' AGRICOLA 

 01406630432 4,0000 0,00 37.200,00 37.200,00 

LUCANGELI VIRGILIO LCNVGL29A01G919H 2,4412 0,00 22.703,16 22.703,16 

SOCIETA' AGRICOLA VILLA 
LAZZARINI S.R.L. 

 01711090439 6,0338 0,00 51.890,68 51.890,68 

SPITONI ANNA SPTNNA60H56F051H 2,1110 733,85 18.944,90 19.678,75 

MARCHIONNI  ENZO MRCNZE66H03B474V 0,7230 0,00 6.217,80 6.217,80 

ALEANDRI  EMILIO LNDMLE47E22G005S 2,0250 0,00 18.272,50 18.272,50 

AMABILI  GIANLUCA MBLGLC83B25H769T 1,2676 432,25 11.366,86 11.799,11 

ANGELICI  MARCO NGLMRC73S24H769Q 0,7810 203,26 6.935,49 7.138,75 

ANGELICI  NICOLA NGLNCL39D28D096B 0,7733 502,65 7.191,69 7.694,34 

ANGELICI  RENZO NGLRNZ68P26D096H 1,0400 676,00 9.672,00 10.348,00 

AZ. AGR. EREDI PULCINI GINO    01834260448 1,7966 1.167,79 16.708,38 17.876,17 

AZ. AGR. SALLADINI DOMENICO 
& SCIARRONI ANNAMARIA  

  01511810440 1,1373 739,25 10.576,89 11.316,14 

BARBIZZI  ROSALBA BRBRLB61D41G005I 1,0173 661,25 9.460,89 10.122,14 

BOTTICELLI  EMILIO  BTTMLE76M02F415X 1,0000 0,00 8.915,00 8.915,00 

CALINI  FRANCESCO  CLNFNC52M27C331X 0,8121 527,87 7.552,53 8.080,40 

CAMELI  ANGELO  CMLNGL50B22F509P 0,7879 512,14 7.327,47 7.839,61 

CANTINA DI OFFIDA - SOC. AGR. 
COOP 

  00125780445 1,5913 1.034,35 14.799,09 15.833,44 

CAPECCI  GIANLUCA  CPCGLC78L28A462D 0,7015 390,98 6.453,95 6.844,93 

CAPRIOTTI  CLAUDIO  CPRCLD84M02H769E 1,0000 650,00 9.300,00 9.950,00 

CARMINUCCI  LEARDO  CRMLRD49R11E207L 0,7392 313,95 6.695,22 7.009,17 

CIOTTI GRAZIANO  CTTGZN67P06H321G 1,4940 971,10 13.894,20 14.865,30 

COLLETTA  MAURO  CLLMRA65H30F415F 1,0000 650,00 9.300,00 9.950,00 

COLLINA  GIUSEPPINA CLLGPP45D56A462B 5,2718 3.277,17 48.866,74 52.143,91 

CORSI  RAFFAELE CRSRFL63L31H321M 1,3021 598,72 11.842,83 12.441,55 

COSSIGNANI  GIONE CSSGNI62A04F501K 4,8565 3.156,73 45.165,45 48.322,18 

CRUCIANI FILIPPO & LUCIDI 
REGINA  

  00768380446 0,8101 84,50 7.057,86 7.142,36 

D'ANGELO ENRICO  DNGNRC79D13H769U 1,6784 1.090,96 15.609,12 16.700,08 

DE ANGELIS  MAURIZIO  DNGMRZ61P18H321F 1,6643 1.081,80 15.477,99 16.559,79 

DI LORENZO SILVANO DLRSVN65T11F591Z 1,9547 0,00 16.810,42 16.810,42 

DI RUSCIO  CLAUDIO  DRSCLD61S06B534K 1,5347 0,00 13.198,42 13.198,42 

DOMODIMONTI  SRL- SOCIETA' 
AGRICOLA  

  01793100445 5,6400 3.666,00 52.452,00 56.118,00 

EUSEBI  MASSIMILIANO  SBEMSM76E27D542E 1,3527 879,26 12.580,11 13.459,37 

EUSEBI  ROBERTO SBERRT65P26F415E 0,8495 552,18 7.900,35 8.452,53 

FABI CLEMENTINA  FBACMN45T56G005M 2,1349 0,00 18.360,14 18.360,14 
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FIACCONI ELIO  FCCLEI29D25F599C 2,3497 1.527,31 21.852,21 23.379,52 

FILIACI VITTORIO FLCVTR59H15F044X 1,3866 901,29 12.895,38 13.796,67 

FIORAVANTI  VALENTINO  FRVVNT84A13A462W 2,2795 1.481,68 21.199,35 22.681,03 

FIORONI  FRANCO  FRNFNC59L19F415X 0,5602 364,13 5.209,86 5.573,99 

GABRIELLI  GRAZIANO  GBRGZN61S09G005F 0,9251 601,32 8.603,43 9.204,75 

GATTI  SILVANA GTTSVN55L62A462M 0,5400 0,00 4.644,00 4.644,00 

GEMINIANI MARINO GMNMRN73E12H769K 0,9597 0,00 8.925,21 8.925,21 

HARDWICK 
 JOSEPH 
ALEXANDER 

HRDJPH44T31Z404D 0,5238 340,47 4.871,34 5.211,81 

LAMONA  GIUSEPPE  LMNGPP69R02A271F 1,0000 650,00 9.300,00 9.950,00 

MALAVOLTA LIVIO MLVLVI34C13G005I 1,7242 1.120,73 16.035,06 17.155,79 

MALIZIA ENRICO  MLZNRC64D19F591U 0,5442 353,73 5.061,06 5.414,79 

MANNOCCHI  GABRIELE MNNGRL65A07F501C 0,8300 0,00 7.138,00 7.138,00 

MANNOCCHI  GIUSEPPE  MNNGPP57S20D096I 1,1000 715,00 10.230,00 10.945,00 

MANNOCCHI  PAOLO MNNPLA64B18D096H 1,3797 0,00 11.865,42 11.865,42 

MARCHEI  EMILIO  MRCMLE35R01D096E 0,7057 0,00 6.069,02 6.069,02 

MARIANI  GIUSEPPE  MRNGPP68A22D096I 0,7449 401,18 6.838,18 7.239,36 

MARONI LUCIA MRNLCU57S64H321Y 0,8100 0,00 6.966,00 6.966,00 

MARONI  ONORATO  MRNNRT46S02F501P 0,8524 0,00 7.330,64 7.330,64 

MATTEO S.R.L   00761060441 0,8077 525,01 7.511,61 8.036,62 

MERLI SALADINI  ELENA MRLLNE36E66L736H 3,1485 2.046,53 29.281,05 31.327,58 

MICHELI   ROSELLA  MCHRLL62A43C877N 1,2494 591,18 11.381,49 11.972,67 

MONTEBOVE SOC.  AGR.    1963440449 2,6362 0,00 22.671,32 22.671,32 

NEASE JR ROBERT FRANC NSJRRT57T20Z404B 1,6018 0,00 13.775,48 13.775,48 

NESPECA GIOVANNI  NSPGNN54R01H321R 0,7080 460,20 6.584,40 7.044,60 

PASQUALINI  STANISLAO PSQSNS72A06G516X 0,8644 561,86 8.038,92 8.600,78 

PERILLO 
FRANCESCO 
PAOLO 

PRLFNC78B28H703Y 1,5003 975,20 13.952,79 14.927,99 

PIGNOTTI  FRANCO  PGNFNC47H17F501V 1,8049 1.173,19 16.785,57 17.958,76 

POLINI  LUIGI  PLNLGU53CB727R 2,1411 1.391,72 19.912,23 21.303,95 

PREMIER COPY IMMOBILIARE E 
COMMERCIALE S.R.L. 

  04416570960 3,0582 1.987,83 28.441,26 30.429,09 

PRIORI BRUNELLA PRRBNL63R57H769D 1,3280 0,00 12.350,40 12.350,40 

QUINZI  GIUSEPPE  QNZGPP39S22A047T 1,0415 0,00 8.956,90 8.956,90 

ROLEN SNC DI CONSORTI 
LEONARDO& C.  

  01494110446 1,2876 836,94 11.974,68 12.811,62 

ROSSI  PIETRINO  RSSPRN56H29G005X 1,0864 706,16 10.103,52 10.809,68 

SANTORI MARIA PIA  SNTMRP67B51H769W 0,6650 0,00 5.719,00 5.719,00 

SGARIGLIA DAVIDE SGRDVD82E27H769M 2,5070 695,89 22.309,62 23.005,51 

SILVESTER  MATILDE SLVMLD48T58Z336B 1,0000 650,00 9.300,00 9.950,00 

SOC. AGR. CIU' CIU' DI B.M. & 
W.SS 

  1511110445 11,8750 6.548,75 109.177,50 115.726,25 

SOC. AGR. SCARPECCI 
MARCELLO & FEDERICA SS. 

  1977960440 0,5406 314,15 4.987,47 5.301,62 

SOCIETA' AGR. F.LLI GRILLI SS di 
GRILLI GIANMARCO E 
PIERPAOLO 

  02068010442 0,7345 477,43 6.830,85 7.308,28 

SOCIETA' AGRICOLA COCCI 
GRIFONI GIUSEPPE &c SS 

  1804700449 2,1252 1.381,38 19.764,36 21.145,74 

SOCIETA' AGRICOLA IL CONTE 
VILLA PRANDONE  SRL  

  02030230441 0,7469 485,49 6.946,17 7.431,66 
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SOCIETA' AGRICOLA SAN 
MARTINO DI FILOMENA MARTINO 
& C.  

  03266640980 2,5000 0,00 21.500,00 21.500,00 

SPACCAPANICCIA  GIOVANNI  SPCGNN41A28F415B 1,0843 704,80 10.083,99 10.788,79 

SPACCAPANICCIA  GUERRIERO  SPCGRR42B27F599L 0,8141 184,67 7.200,13 7.384,80 

SPURIO  MARISA SPRMRS58R48H321L 0,9851 640,32 9.161,43 9.801,75 

TENUTA COLLE DEL GIGLIO DI 
AMABILI BENITO &  C. SS.  

  00432580447 1,3000 845,00 12.090,00 12.935,00 

TRAINI  ITALO  TRNTLI49P06D542N 1,5296 994,24 14.225,28 15.219,52 

VAGNONI  GABRIELE VGNGRL57H04C321O 2,3552 1.530,88 21.903,36 23.434,24 

VAGNONI  GIUSEPPE  VGNGPP40C18H321G 1,1214 728,91 10.429,02 11.157,93 

VALLORANI MARIA LUIGINA  VLLMLG59S46C321H 1,2084 0,00 10.392,24 10.392,24 

VIRGILI GIULIANO  VRGGLN70C01G005D 1,2560 0,00 10.801,60 10.801,60 

VITIVINICOLA D'ANGELO DI 
D'ANGELO FILIPPO & PASQUALE  

  00435570445 2,2304 1.449,76 20.742,72 22.192,48 

DINI  LUCIANA DNILCN63P42I287G 0,6000 104,00 5.272,00 5.376,00 

FINOCCHI  FIORELLA FNCFLL67E54D749L 0,7466 0,00 6.420,76 6.420,76 

FIORINI  CARLA FRNCRL72S55I608G 3,0000 0,00 27.900,00 27.900,00 

GUIDI RICCARDO E MATTEO S.S.   01379100413 1,0000 0,00 9.300,00 9.300,00 

MURARO  GLORIA MRRGLR87C41L500A 1,1021 0,00 9.478,06 9.478,06 

ROMITI LINDO RMTLND42A27D749O 1,0000 650,00 9.300,00 9.950,00 

SOC. AGR. LA COLLINA DELLE 
FATE S.R.L.  

  02417480411 11,0800 0,00 95.288,00 95.288,00 

SOC. AGR. VALTURIO DI 
SANTARELLI ISABELLA E GALLI 
ISABELL S.S. 

  02090800414 1,0000 0,00 8.600,00 8.600,00 

 
 


